
HUR SKYDDAR DU 
DITT FÖRETAG OCH 
DIN IDÉ?
 Rättsskyddsförsäkring för immateriella rättigheter

Svenska Uppfinnareföreningen SUF i samarbete 
med Factor Insurance Brokers AB.



Immateriella rättigheter är ett gemensamt uttryck för rättigheter till patent, varumärke, 
mönsterskydd/design och copyright/upphovsrätt.

Som innehavare av en immaterialrätt har du ensamrätt till denna. Bakom dessa rättigheter 
ligger ofta höga utvecklings-, tillverknings- och marknadsföringskostnader för produkterna 
vilket är starka skäl för att skydda och försvara dina rättigheter.

Immateriella rättigheter är ofta grunden till en stor och potentiell inkomstkälla för ett före-
tag. Det är därför viktigt att du har ekonomiska resurser i beredskap vid eventuella tvister, 
som ofta är mycket kostsamma.

När en intrångssituation uppstår, dvs när någon inkräktar på dina rättigheter kan det med-
föra svåra konsekvenser för dig och ditt företag. I värsta fall kan det leda till att patentet 
förlorar sitt värde och ditt företag går i konkurs. 

HUR KAN DU SKYDDA DIG? 

SUF har i samarbete med Factor, Nordeuropa Försäkring och Lloyds, tagit fram en 
gruppförsäkring som täcker dina processkostnader vid tvister med anledning av:  

• intrång i ditt företags immateriella rättigheter. 

• vid försvar, då ditt företag anklagas för intrång i annat företags immateriella rättigheter.

Försäkringens premier är olika beroende på ekonomisk omfattning och vilka geografiska 
områden som försäkringen skall omfatta.  

A.
OMRÅDE: NORDEN 
FÖRSÄKRINGSBELOPP: 1 miljon kronor 
PREMIE: 13.700* kronor per år

B.
OMRÅDE: EU/EES
FÖRSÄKRINGSBELOPP: 1 miljon kronor
PREMIE: 18.200* kronor per år

C.
OMRÅDE: EU/EES 
FÖRSÄKRINGSBELOPP: 2 miljoner kronor
PREMIE: 22.700* kronor per år 

*Företagsmedlemmar i SUF får rabatt med 4.700 kr på varje premienivå.

För mer information om försäkringsvillkoren eller för att teckna försäkringen, gå in på 
SUFs hemsida www.uppfinnare.se eller kontakta Factor +46 8 637 87 00.

Dynamiten: Alfred Nobel Blixtlåset:  Peter Aronson, vidareutvecklades av Gideon SundbäckSkiftnyckeln: Johan Petter Johansson (kallad JP) Kullagret: Sven Wingquist



Bli medlem i Svenska Uppfinnareföreningen anmäl dig på www.uppfinnare.se
Svenska Uppfinnareföreningens uppgift är att främja uppfinnandets villkor. 

Föreningen grundades 1886 av Salomon August Andrée.
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